
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ  ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Коржевка 

 
20 января 2022 г.                                                                                        № 1 
                                                                                                              Экз.____                

  
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 23.11.2021 № 54 «Об утверждении среднесрочного финансового 

плана МО Коржевское сельское поселение на 2022-2024 годы» 

 

В связи с приведением нормативно-правого акта с действующим 

законодательством  Российской Федерации, администрация муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области 

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ: 

         1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образование Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 23.11.2021 № 54 «Об утверждении среднесрочный финансовый план 

муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области на 2022-2024 годы». 

          1.1.Приложение 1 к постановлению администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области от 23.11.2021 № 54 ««Об утверждении среднесрочного финансового 

плана МО Коржевское сельское поселение на 2022-2024 годы» 

  изложить в следующей редакции (прилагается). 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального     

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации поселения                                             В.Н. Федянина  

 

 



 

 

          
    Приложение 1                             к постановлению 

администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение от 20.01.2022 г. №1 

      

           СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ  

ПЛАН 

 

Коржевского сельского поселения на 2022-2024  гг 

Раздел 1. Основные показатели  среднесрочного финансового плана                                                                                                             

МО   Коржевское сельское поселение  на 2022-2024 гг 
      

 Отчётн

ый 

финансо

вый  год                           

(отчёт)                                                                                                                                                 

2020 год 

Текущий финансовый год                                                     (план)              

2021 год 

   Очередн

ой 

финансо-

вый год 

(прогноз) 

2022 год 

Плановый период 

    Очередной 

финансовый 

год +1                   

2023 год 

Очередной финансовый год +2                  

2024 год 

1 2 3 4 5 6 

Местный бюджет      

1. Доходы (всего) в том 

числе: 

7481,3 8147,1 7428,4 7625,6 7312,0 

1.1. Налоговые доходы 468,7 400,7 372,2 385,1 398,1 

1.2. Неналоговые доходы 65,5 69,1 69,1 69,1 69,1 

1.3. Безвозмездные 

поступления от 

областного бюджета 

6947,1 7677,3 6987,1 7171,4 6844,8 

2. Расходы (всего), в том 

числе:  

7541,1 8175,99 7428,4 7274,9 7502,8 

2.1. Межбюджетные 

трансферты 

158,4 158,4 164,68 164,68 164,68 

2.2. Расходы по 

обслуживанию 

муниципального долга 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.3. Расходы на 

социальную сферу 

803,5 1348,5 891,7 891,7 891,7 



2.4. Расходы на 

капитальные вложения 

(муниципальные 

инвестиции) кроме 

расходов на проведение 

капитального ремонта, 

приобретение основных 

средств бюджетными 

учреждениями   

80,3 173,7 10,0 10,0 10,0 

3. Профицит (+), 

дефицит (-) 

-59,8 -28,8 0,0 350,7 -190,8 

4. Источники 

финансирования 

дефицита бюджета 

(сальдо) 

-59,8 -28,8 0,0 350,7 -190,8 

4.1. Привлечения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

4.2. Погашения 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

5. Муниципальный долг, 

в том числе: 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Остаток задолженности 

по выданным 

муниципальным 

гарантиям 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Верхний предел 

муниципального 

внутреннего долга 

Коржевское сельское 

поселение по состоянию 

на 1 января года, 

следующего за отчётным 

финансовым годом и 

каждым годом планового 

периода 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 


